
Российская Федерация 

СУЕТСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

РЕ Ш Е НИЕ  
 

24 ноября 2017г.                                 № 31                                     с. Верх-Суетка 
 

О признании утратившими силу 

решения  Суетского  районного 

Собрания   депутатов № 21  от 

22.05.2012 г.   

 
 

       В связи с принятием решения Суетским районным Собранием депутатов 

от 27 февраля 2017г.  № 276 «Об утверждении Регламента Суетского 

районного Собрания депутатов Алтайского края», Суетское районное 

Собрание депутатов Алтайского края РЕШИЛО: 

           

1. Признать утратившими силу решение Суетского районного Собрания 

депутатов от 22 мая 2012 года № 21«Об утверждении Регламента  Суетского 

районного Собрания депутатов Алтайского края». 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации       

Суетского района. 

 

 

Председатель  

Суетского районного Собрания депутатов                                      В.П. Ремпель 


